令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日

                                （2020年）

保護者の皆様

吹田市立山田第一小学校

  校長   速水  素子

簡易給食の提供にともなう時程の変更について

新型コロナウイルス感染症にかかる様々な対応につきまして、ご理解とご協力をいただきありが

とうございます。

さて、６月１１日（木）と１２日（金）に給食の準備期間として簡易給食を提供することをすで

にお知らせしておりますが、本校では、下記の通り、分散登校の登校時刻と下校時刻を変更して給

食の提供を行います。給食時間の確保から時差登校・下校は行わず、全学年同一時刻となります。

なお、６月１５日（月）からは感染防止対策を徹底したうえで、通常授業を開始し、全学年で給

食を開始致します。

刻々と変化する状況をご理解のうえ、ご協力の程、よろしくお願い致します。

記

１ 時程について

8:30 12:20

8:35 12:25

8:35 12:25

9:20 12:50

9:25 12:50

10:10 13:35

10:15 13:40

11:00 14:25

11:00 14:30

11:25 15:15

11:25 15:15

11:30 15:20

5h

給食

2グループ

朝の会

給食1h

2h

昼の会

3h

6h

帰りの会 帰りの会

１グループ

4h

 ＊１０分前を目安に登校させてください。衛生管理上、２グループと１グループの給食指導が

混在しないための措置ですので、厳守願います。

２ 連絡事項

   ①登校する際には、必ず検温による健康観察とマスクの着用をお願いします。

   ②欠席する場合は、欠席連絡をお願いします。